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Asiakirjojen kääntäminen PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows): 11 vaihetta





Video: Asiakirjojen kääntäminen PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows): 11 vaihetta



















Video: Windows 10/11 and Windows Servers:  Architecture: Unlock troubleshooting secrets 2024, Maaliskuu
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Jos olet joskus halunnut lähettää asiakirjan tai laskentataulukon PDF-tiedostona, jotta muut voivat tulostaa sen helposti ja he eivät voi helposti muuttaa sitä, yksi yksinkertainen tapa on lisätä täydellinen, monipuolinen toimistopaketti järjestelmä.

Jos Internet -yhteys on vain puhelinverkkoyhteys, tämä voi kestää kauan, joten osta CD tai kokeile PDF Creatoria.



Askeleet




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 1

Vaihe 1. Liitä tietokone tarvittaessa Internetiin, avaa verkkoselain ja siirry osoitteeseen openoffice.org yläreunan Osoite- tai Sijainti -palkkiin




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 2

Vaihe 2. Etsi linkki sivun keskellä sanan "lataa" alta, jossa lukee "vakaa versio", ja napsauta sitä




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 3

Vaihe 3. Napsauta avattavaa "Valitse kieli" -valikkoa ja valitse yksi monista kielistä, luultavasti englanti

Valitse "Valitse käyttöjärjestelmä" -kohdasta "Windows" ja valitse maassasi tai sen lähellä olevan sivuston nimi.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 4

Vaihe 4. Napsauta painiketta "Jatka lataamista"




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 5

Vaihe 5. Valitse "Tallenna tiedosto" ja napsauta "Tallenna" tai "OK"

Jos käytät Internet Exploreria, sinun on ehkä napsautettava "sulje tämä valintaikkuna" sammuttaaksesi pieni musta X.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 6

Vaihe 6. Tämän tiedoston tallentaminen Internetistä kestää noin 20 minuuttia "512 000" ADSL- tai kaapelilinkillä tai noin 3 tai 4 tuntia puhelinverkossa

Voit jättää sen säästöön, kun menet ja teet muita asioita.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 7

Vaihe 7. Kun kaikki tiedostot on tallennettu, napsauta "Avaa" -painiketta




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 8

Vaihe 8. Kaksoisnapsauta kansiota nimeltä "OOo-numbers-Win32Intel-install"; vieritä alas kohtaan "setup.exe" (yleensä 4. viimeinen tiedosto) ja kaksoisnapsauta sitä




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 9

Vaihe 9. Napsauta Seuraava erät

Voit päästä lisenssin loppuun nopeasti kirjoittamalla Ctrl-End (kääntämällä Hyväksyn-valintaruudun, jotta Seuraava-painike toimii siellä), kun asennusohjelma tarjoaa Open Officen hallita kaikkia asiakirjojasi, valitse Ei, jos sinulla on myös MS Office, muussa tapauksessa valitse Kyllä.




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 10

Vaihe 10. Kun asennusohjelma on valmis (ja aina, kun haluat tehdä PDF -tiedostoja), käynnistä Open Office napsauttamalla Käynnistä -painiketta, Ohjelmat, Avaa Office ja Avaa asiakirja




Muuta asiakirjat PDF -tiedostoiksi ilmaiseksi (Windows) Vaihe 11

Vaihe 11. Napsauta jokaisen asiakirjan, josta haluat tehdä PDF -tiedoston, yläreunan lähellä olevaa keltaista kansiota ja valitse asiakirja ja tallenna se PDF -tiedostona valitsemalla Tiedosto, Vie PDF -tiedostoon



Vinkkejä

	Säästä rahaa klubillesi, koulullesi tai hyväntekeväisyyteen ehdottamalla OpenOfficea kaikille tietokoneille, joita he käyttävät. Vie lahjoitukset tai maksut parempaan tietokoneeseen.
	OpenOffice tekee enemmän asioita puolestasi, jos Java -ajonaikainen ohjelma asennetaan ensin. Käy osoitteessa www.java.com ja napsauta "Java -ohjelmiston lataus" -painiketta tehdäksesi sen.
	Jos nykyinen toimistopakettisi ei ole aivan laillinen (ehkä ystäväsi asensi sen sinulle tai se on kopio toimistosta), voit käyttää sen sijaan vapaasti ja laillisesti OpenOfficea. Poista MS Officen asennus ennen OpenOffice -ohjelmiston asentamista ja anna OpenOfficen käsitellä kaikki asiakirjat.
	Monien skanneriohjelmien avulla käyttäjä voi myös "skannata PDF -muotoon", joten voit skannata asiakirjassa, tehdä tekstintunnistuksen ja luoda PDF -tiedoston kerralla.
	Voit myös käyttää Open Office -pakettia vaurioituneiden MS Office -asiakirjojen palauttamiseen. Yritä avata ne Open Office -palvelusta ja jos se toimii, kopioi pelastettu teksti toiseen asiakirjaan käyttämällä Tiedosto, Tallenna nimellä.
	Jos sinulla on supistettu toimistopaketti (ehkä MS Works, ehkä vain MS Word), OpenOffice voi täyttää aukot. Siinä on monipuolinen tekstinkäsittelyohjelma, laskentataulukko, esittelijä ja piirustusohjelma, ja se voi lukea ja kirjoittaa MS Officea ja muita asiakirjoja, myös verkkosivuja.
	OpenOffice -versiot ovat saatavilla myös Macintoshille ja Linuxille, joten sinulla voi olla sama toimistopaketti kaikissa tietokoneissasi.
	Toinen ilmainen ohjelma on PrimoPDF




Varoitukset

	Ensimmäisen tiedoston tallentaminen Internetistä voi kestää kauan puhelinverkkoyhteydessä. Voit ehkä ostaa CD -levyn.
	Jos käytät aiempaa Windows -versiota, tarvitset työkalun zip -tiedostojen käsittelyyn ennen aloittamista.












Suositeltava:


Scribd -asiakirjojen tulostaminen: 8 vaihetta (kuvien kanssa)




Scribd on loistava palvelu, jonka avulla kirjoittajat voivat jakaa asiakirjansa ihmisten kanssa. Siinä on turvatoimenpiteitä, jotka auttavat suojautumaan plagioinnilta ja piratismilta ja antavat tilaajille mahdollisuuden tulostaa asiakirjan kokonaisuudessaan.

Windows -näytön säätäminen, kallistus ja kääntäminen: 13 vaihetta



Onko sinulla peliä, jota on pelattava pystysuoralla näytöllä? Yritätkö määrittää ainutlaatuisen kotitietokoneen näytön? Rakennatko retrohallia? Näytön kääntäminen ei ole yleinen toimenpide, mutta oikeilla laitteilla voit määrittää näytöt haluamallasi tavalla.

5 tapaa poistaa PDF -asiakirjojen kohteet Adobe Acrobatilla



PDF -tiedostoja käytetään pääasiassa ammatillisista syistä. Tämän vuoksi on joskus tärkeää piilottaa tai poistaa tiedot PDF -tiedostosta tai PDF -tiedoston metatiedoista. Voit helposti valita ja poistaa PDF -tiedoston kohteita Adobe Acrobatissa.

Asiakirjojen arkistointi: 6 vaihetta (kuvilla)



Arkistointi on tietojen tallentamista tai säilyttämistä. Organisaatiot muuttavat paperiasiakirjat digitaalisiksi joka päivä pidentääkseen asiakirjojen käyttöikää. Tämä yhdessä tietokoneiden nykyisen valtavan datamäärän kanssa tarkoittaa, että asiakirjojen arkistoinnin merkitys kasvaa vain.

Esteettömien Word -asiakirjojen luominen: 8 vaihetta (kuvilla)



Monet ihmiset - erityisesti vammaiset - käyttävät tietokoneita ja lukumateriaalia erikoisohjelmistolla ja -laitteilla, mukaan lukien näytönlukuohjelmat. Kirjoititpa sitten liike- tai akateemisiin tarkoituksiin, on hyvä varmistaa, että Word -asiakirjasi ovat tämän yleisön saatavilla.






















Suositut postaukset


	









Kuinka ajaa Australiassa: 5 vaihetta (kuvilla)

2024







	









Kuinka ajaa Isossa -Britanniassa: 13 vaihetta (kuvilla)

2024







	









3 tapaa maksaa Sydneyn maksullisen tien käytöstä

2024





















Paras arvioita kuukauden


	



Facebook -tilin luominen lemmikillesi: 6 vaihetta







	



Kuinka hypätä vuoteen Facebookissa: 8 vaihetta (kuvilla)







	



Mainosten luominen Facebookissa (kuvilla)







	



3 helppoa tapaa nähdä tallennetut viestit Facebookissa







	



Kuinka tarkistaa Facebook -sähköpostisi puhelimestasi: 11 vaihetta







	



Facebookin live -videolähetysten katsominen: 12 vaihetta







	



3 tapaa muokata esillä olevia valokuviasi Facebookissa







	



6 tapaa ansaita rahaa Twitterin avulla







	



3 yksinkertaista tapaa jakaa Twitch Stream Facebookissa Androidilla







	



Kuinka tehdä hyvä Facebook -profiilikuva: 15 vaihetta







	



Voitko vielä kirjoittaa muistiinpanoja Facebookissa? Muistiinpanojen ja muistiinpanovaihtoehtojen etsiminen







	



Muistiinpanon kirjoittaminen Facebookille sivulle (vain järjestelmänvalvojille): 8 vaihetta







	



Tunnisteiden hyväksyminen Facebookissa: 14 vaihetta (kuvilla)







	



OneNoten (kuvien kanssa) käyttäminen







	



Paras tapa saada lisää tykkäyksiä Facebook -sivullesi
















Suosituimmat artikkelit


	









4 tapaa poistaa maali nahkaiselta autoistuimelta

2024







	









3 helppoa tapaa pitää auton matot paikallaan

2024







	









Mudan poistaminen ajoneuvon matoista: 9 vaihetta (kuvilla)

2024






























Neuvoja


	



3 tapaa palauttaa poistetut sähköpostit iPhonessa

Sähköpostien tarkasteleminen ja poistaminen iPhonessa on helppo tehtävä Mail -sovelluksella. Voit tarkastella sähköpostiasi vain napauttamalla. Poista viesti liu'uttamalla se pois näytöltä. Jos kuitenkin poistit sähköpostin vahingossa, olet saattanut joutua paniikkiin, koska valittavana ei ole "







	



4 tapaa luoda sähköpostitili

Oletko koskaan miettinyt, miten voit luoda oman sähköpostitilisi? Tuhansia sähköpostiviestejä lähetetään päivittäin ympäri maailmaa, ja monet verkkopalvelut eivät ole käytettävissä ilman sähköpostiosoitetta. Tämän oppaan avulla sinun pitäisi pystyä suorittamaan yksinkertainen prosessi oman sähköpostitilisi luomiseksi hetkessä.







	



3 tapaa kirjoittaa sähköposti kokouskutsuun

Kun otetaan huomioon se tosiasia, että päivittäin lähetetään ja vastaanotetaan yli 300 miljardia sähköpostia, ei ole yllättävää, että ihmiset ovat kehittäneet "sähköpostin väsymyksen". Siksi on niin tärkeää kirjoittaa tehokkaita sähköpostiviestejä, jotka kertovat pointtisi selvästi ja ytimekkäästi-et halua, että ihmiset eivät lue kokouskutsusähköpostiasi kokonaan, koska se on liian pitkä tai epäselvä.







	



3 tapaa käyttää sähköpostia

Sähköposti on yksi yleisimmistä ja tehokkaimmista viestintävälineistä, ja sen avaamisen oppiminen tulisi olla ensimmäinen asia, joka sinun pitäisi tietää ennen sähköpostien lähettämistä ja vastaanottamista. Sähköpostitilien käyttäminen on erittäin helppoa ja melko yksinkertaista riippumatta käyttämästäsi sovelluksesta tai laitteesta.







	



3 tapaa luoda viileä sähköpostiosoite

Ehkä teet ensimmäisen sähköpostitilisi ja haluat nimen olevan mahdollisimman siisti. Ehkä olet kyllästynyt nykyiseen sähköpostiisi ja haluat käyttää jotain jännittävämpää. Joka tapauksessa "viileä" tarkoittaa monia asioita monille ihmisille, joten sinun on päätettävä, mitä haluat sähköpostiosoitteesi kertovan sinusta.




















Asiantuntijan mielipide


	



Muotojen lisääminen iMessage -valokuviin iPhonessa tai iPadissa: 11 vaihetta

Tämä wikiHow opettaa sinulle, kuinka lisätä nuolia, sydämiä ja muita muotoja valokuviin, jotka lähetät iPhonen tai iPadin Viestit -sovelluksessa. Askeleet Vaihe 1. Avaa Viestit iPhonessa tai iPadissa Se on vihreä kuvake, jonka sisällä on valkoinen chat -kupla.







	



Kuvan lisääminen Keynoteen: 9 vaihetta (kuvien kanssa)

Opetatko käyttämään Keynotea? Tämä artikkeli käsittelee kuvan lisäämistä Keynoteen. Lue joitakin taktiikoita alkaen vaiheesta 1. Askeleet Vaihe 1. Avaa tietokone (MAC OS X 10 5 tai uudempi) ja napsauta Siirry . Näet avattavan luettelon vaihtoehdoista.







	



4 tapaa asettaa työpöydän väri Macille

Kun valitset työpöydän värin tietokoneellesi, voit muokata Macia ja muuttaa taustaa mielialasi mukaan. Värillisten taustojen lisäksi voit myös valita laajan valikoiman laadukkaita grafiikoita ja valokuvia, joita Apple tarjoaa, tai käyttää jopa omia valokuviasi.







	



Inertian vierityksen poistaminen käytöstä Macissa: 5 vaihetta

OS X Lion for Mac -pöytätietokoneissa ja kannettavissa tietokoneissa Apple on pyrkinyt muuttamaan työpöytäkäyttöjärjestelmänsä paljon enemmän kuin koskaan ennen. Yksi ilmeisimmistä esimerkeistä tästä on uusi "Inertia Scrolling" -ominaisuus, joka muuttaa perinteistä vieritystä, jolloin se toimii samalla tavalla kuin iPhonen tai iPadin kosketusnäytön pyyhkäisy.







	



3 tapaa vierittää alas Macissa

Macissa on useita tapoja selata näppäimistön näppäimiä tai hiiren vieritystä käyttämällä. Lue tästä artikkelista vinkkejä Macin alaspäin vierittämiseen. Askeleet Tapa 1 /3: Hiiren käyttäminen Vaihe 1. Aseta hiiren kohdistin käyttämääsi selaimeen tai erittäin pitkälle sivulle Vierittäminen toimii vain sivuilla, jotka ylittävät näytön katselukyvyn.




















Suosituimmat artikkelit


	



3 tapaa jakaa suuria videotiedostoja

Useimmat sähköpostitiedostojen liitteet ovat kooltaan rajoitettuja, joten et todennäköisesti voi lähettää sähköpostia suurelle videotiedostolle ystävällesi. Onneksi on muitakin tapoja jakaa suuria videotiedostoja, ja tämä wikiHow näyttää kuinka.







	



Kuinka tulla Facebookin roolipeliksi: 8 vaihetta (kuvilla)

Ehkä olet nähnyt joidenkin Facebook -kavereistasi puhuvan keskenään kirjoittamalla tarinoita toistensa seinille samalla kun he käyttävät edelleen omaa nimeään. Esimerkiksi joku voisi kirjoittaa: "Minä olen Hannah", sanoi Hannah. "







	



Candy Crushin yhdistäminen uudelleen Facebookiin: 12 vaihetta (kuvilla)

Jos olet juuri vaihtanut salasanasi Facebookissa, sinulla voi olla vaikeuksia yhdistää Candy Crush Facebook -tiliisi. Saatat nähdä Candy Crushissa virheilmoituksen "Valitettavasti sinulla ei ole pääsyä kuningaskuntaan juuri nyt". Jos et voi muodostaa yhteyttä, voit yrittää muodostaa sen uudelleen useilla tavoilla.







	



Sovelluksen (pelin) poistaminen Facebook -tililtäsi

Sovelluksia/pelejä on kahdenlaisia: toinen lisätään tilillesi ja toinen ei lisätä tiliisi. Nykyinen Facebook -käyttöliittymä koostuu paneelista seinän oikealla puolella. Tämä paneeli koostuu ryhmistä, sovelluksista, tapahtumista, suosikeista, ystävistä, kiinnostuksen kohteista, sivuista jne.







	



Scrabblen pelaaminen Facebookissa: 12 vaihetta (kuvilla)

Sen julkaisemisen jälkeen vuonna 1948 Scrabble -sanaristipeli on ollut suosittu fanien keskuudessa, mikä on johtanut lukuisiin johdannaispeleihin, mukaan lukien ohjelmistoversiot useille alustoille. Kilpailupelin käsittelyn jälkeen Scraulous Hasbro, Scrabble -tavaramerkin omistajat Pohjois -Amerikassa, valtuutti Electronic Artsin luoman version Facebookin Scrabble -pelistä.
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